（様式）

電子入札システム利用開始申請書（練習用システム用）
                                               　　　　  令和　　年　　月　　日
     宮崎市長　　　　　　殿
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                              商号又は名称
                                 　           代表者氏名
電話番号
                                              電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　電子入札システム（練習用システム）を利用したいので、下記のとおり申請します。
                                  記

電子入札で使用する電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)に関する情報
　　電子証明書発行認証局名：
  　電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)番号：
  　電子証明書の有効期限：